
Číslo smlouvy: 16/2025 
 

Smlouva o poskytování služeb v oblasti jógy 

 
Objednatel              Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 

Sídlo 
IČ 
Zastoupena 

         Petrohrad 1, 439 85 Petrohrad 
         00829137 
         Mgr. Jakubem Slámou, ředitelem 

(dále jen „Objednavatel“)  
 
a 
Poskytovatel 
Sídlo 
IČ 
Zastoupen 

Kamila Vomastová 
Slovenského národního povstání 2527/62, 434 01 Most 
66636639 

           Kamilou Vomastovou 

(dále jen „Poskytovatel“)  

I. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytování služeb jógy v zařízeních objednatele. 

2. Činností poskytovatele bude „provádění jógy“ s klienty objednatele, přičemž účelem této 

činnosti je zlepšení kvality života klientů objednatele. 

3. Poskytovatel se zavazuje, že bude pro objednatele vykonávat činnost uvedenou v této 

smlouvě a objednatel se zavazuje platit mu za to dále v této smlouvě sjednanou 

odměnu. 

4. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje, že pro klienty objednatele bude provádět 

jógu v prostorách objednatele: 

Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace, Petrohrad 1, 439 85 

Petrohrad 

 

II. 

Práva a povinnosti 

1. Poskytovatel se zavazuje provádět jógu osobně, svědomitě, řádně, s náležitou 

odborností a péčí a v nejvyšší možné kvalitě. Dodavatel se dále zavazuje chránit 

oprávněné zájmy objednatele a jeho dobré jméno. 

2. Jóga bude prováděna v místě určeném objednatelem, dle potřeb objednavatele a 

předešlé dohody. Konkrétní termíny provádění jógy budou určeny na základě dohody 

smluvních stran. 

3. Poskytovatel je dále povinen 

• koordinovat jógu v souladu s individuálními plány rozvoje klientů a strpět kontrolu své 

práce ze strany objednatele, 

• řídit se doporučeními objednatele a jeho zaměstnanců ve vztahu k jednotlivým 

klientům objednatele, zejména pokud jde o nutnost při práci s nimi respektovat 

omezení vyplývající z jejich věku a zdravotního i psychického stavu, 

• se přiměřeně řídit vnitřními předpisy objednatele, u nichž to lze vzhledem k jejich 

povaze po poskytovateli spravedlivě požadovat, a to zejména bezpečnostními, 



protipožárními a hygienickými předpisy objednatele, doporučovat objednateli, na 

základě vlastních poznatků při provádění jógy a vlastního odborného studia, 

organizační a jiná opatření, jejichž cílem bude zlepšení jógy a vyšší naplnění jejího 

účelu. 

III. 

Místo a termíny poskytování služeb jógy 

1. Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o. Petrohrad 1, 439 85 Petrohrad: 

• 4 lekce měsíčně (čas začátku dle domluvy s objednavatelem)  

2. Případnou změnu v čase a dni jednotlivých termínů poskytování jógy lze měnit nebo 

přizpůsobit po dohodě obou smluvních stran. 

IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena je stanovena cenovou nabídkou ze dne 10.4.2025, která je přílohou této smlouvy: 

• Cena provádění služeb jógy 2200,- Kč za 1 lekci. 

2. Poskytovatel bude provádění služeb v oblasti jógy fakturovat měsíčně podle skutečně 

odpracovaných hodin, k poslednímu dni příslušného měsíce. Fakturovaná částka bude 

splatná na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) do 15 kalendářních dnů od 

vystavení daňového dokladu. 

3. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy také rozsah 

poskytované jógy v daném období. 

V. 

Trvání smlouvy Trvání, změny a ukončení platnosti smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 5. 2025 do 31. 12. 2025, nebo do 

vyčerpání peněžního limitu 70 400,- Kč. 

2. Veškeré změny a doplňky budou řešeny dodatky k této smlouvě. Dodatky musí mít 

písemnou podobu a musí být opatřeny podpisy zástupců obou smluvních stran. 

3. Objednatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném 

porušení ujednání této smlouvy dodavatelem. 

4. Poskytovatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném 

porušení ujednání této smlouvy objednatelem. 

5. Smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu. Výpověď smlouvy musí mít vždy písemnou 

podobu a musí být doručena druhé smluvní straně. 

6. Výpovědní lhůta pro všechny možnosti ukončení platnosti smlouvy se stanovuje na 1 

měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení 

písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

7. Obě strany mohou smlouvu ukončit vzájemnou písemnou dohodou. V tomto případě 

platnost a účinnost smlouvy končí ke sjednanému dni. 

VI. 

Mlčenlivost 

Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a skutečnostech, o 

nichž se dozvěděl při uzavírání a plnění této smlouvy včetně informací o zdravotním stavu a 

soukromých záležitostech klientů objednatele, a nesmí tyto informace využít ani pro svoji vlastní 

potřebu k újmě objednatele nebo jeho klientů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po zániku této 

smlouvy. 



VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se ostatní práva a povinnosti příslušnými 

ustanoveními platného Občanského zákoníku a dalšími závaznými předpisy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je projevem jejich svobodné a 

vážně projevené vůle a že nebyla sepsána pod nátlakem či v tísni. 

3. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel 

obdrží 1 vyhotovení a poskytovatel 1 vyhotovení 

4. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Vybraný dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 

smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 

jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel. Smlouva 

nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

V Petrohradě dne 28. 4. 2025 

 

 

 

 

 

……………………........       ……………………........ 

za objednatele        za poskytovatele 

Mgr. Jakub Sláma                  Kamila Vomastová 

ředitel         majitelka 

 


